У П РАВЛ ЕН И Е О БРАЗО ВАН И ЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

19 июля 2022 года №294-1

О проведении мониторинга повышения уровня профессиональных
компетенций руководителей учреждений подведомственных
Управлению образованием за 202? год

В соответствии с п.п. 2 п. 5 ст. 47 Федерального закона от 29.12.2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказываю:
1. Утвердить показатели для проведения мониторинга согласно

приложению.
2. Специалисту по кадровому обеспечению:
2.1. Осуществить мониторинг профессиональных компетенций

руководителей учреждений, подведомственных Управлению образованием,
за 2022 год в период с 20 июля 2022 по 30 июля 2022 года.

2.2. Предоставить результаты мониторинга в виде аналитической
справки в срок до 30 июля 2022 года.

2.3. Разместить аналитическую справку мониторинга
профессиональных компетенций руководителей учреждений на
официальном сайте Управления образованием.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заместитель Главы МР «Сретенс!
по вопросам образования -
Начальник Управления образо Магон И. А.

Приложение
к приказу Управления образованием

администрации МР «Сретенский район»
Забайкальского края

от 19.07.2022 г. №294-1

№
п/
п

ФИО
руководителя

Наименование
учреждения

Наличие
дополнительного

профессионального
образования по
специальности
«Менеджмент в

образовании» или
«Г осударственное
и муниципальное

образование»,
«Управление
персоналом

Аттестация
руководителя

образовательного
учреждения на
соответствие
занимаемой

должности (дата,
месяц,год)

Повышение
квалификации

руководителя по
программам

управленческого
профиля за

последние 3 года
(дата, месяц,

год).

1
2

		2022-08-17T10:16:17+0300
	Магон Иван Андреевич
	Я являюсь автором этого документа